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Siyasi sistem

İsviçre federalist bir devlettir. Bu, gücün 3 hükümet seviyesine dağıtıldığı anlamına gelir. Konfederasyon, kantonlar
ve komünler var. Her hükümet seviyesinin kendi görevi vardır. 

Doğrudan demokrasi, halkın tüm siyasi düzeylerdeki kararlarda söz sahibi olmasını sağlar.

Federalizm

Nüfusun katılımı

İsviçre,  tarafından yönetilmektedir. Bu, farklı partilerin
7 üyesi demek.

Federal  
 tarafından seçilir. Bu büyük ve küçük bir odadan oluşur. 

Büyük Daire, halkı temsil eden  . Küçük oda, kantonları temsil etmekten sorumlu
olan .

 

St.Gallen kantonunda, kanton düzeyinde:

Bundesrat ( Federal Konsey: Konfederasyonun 7 üyeli en yüksek yürütme ve yürütme organı)

Bundesrätinnen und Bundesräte ( Federal Konsey Üyeleri) Bundesversammlung ( İsviçre Konfederasyonu Parlamentosu (Ulusal Konsey
ve Danıştay'dan oluşur))

Nationalrat ( Ulusal Konsey: 200 üyeli Büyük Parlamento Meclisi)
Ständerat ( Danıştay: 46 üyeli küçük parlamento odası)

 7 üyeli  ●● St.Galler Kantonsregierung ( Kanton hükümeti: 7 üyeli St.Gallen Kantonu'nun önde gelen otoritesi ve yürütme gücü)

120 üyeli  ●● St.Galler Kantonsrat ( Kanton Konseyi: 120 üyeli St.Gallen Kantonu Parlamentosu)

Kuvvetler ayrılığı

Hükümetin 3 seviyesindeki güç, 3 devlet otoritesi (kuvvetler ayrılığı olarak adlandırılır) arasında bölünmüştür: parlamento (yasama), hükümet (yürütme)
ve mahkemeler (yargı). Bunlar aşağıdaki görevlere sahiptir:

Kuvvetler ayrılığı, gücün daha iyi dağıtılmasını ve kontrol edilmesini sağlar.

Federal düzeyde,  Konsey ve 
 Konseyi (yasama),  (yürütme) ve

 (yargı) oluşan parlamento vardır.

Parlamento yasaları yapar ve değiştirir.●●

Hükümet yasaları uygular.●●

Mahkemeler, yasaların uygun şekilde uygulanıp uygulanmadığına karar verir.●●

Nationalrat ( Ulusal Konsey: 200 üyeli Büyük Parlamento Meclisi) Ständerat ( Danıştay: 46 üyeli büyük parlamento
odası) Bundesrat ( Federal Konsey: Konfederasyonun 7 üyeli en yüksek yürütme ve yürütme organı)
Bundesgerichte ( İsviçre'de en yüksek yargı otoritesi)

St.Gallen Kantonu'nda bu 3 güç şunlardır: 

 (yasama)●● St.Galler Kantonsrat ( Kanton Konseyi: 120 üyeli kanton düzeyinde parlamento)

 (Yürütme)●● St.Galler Kantonsregierung ( Kanton hükümeti: 7 üyeli St.Gallen Kantonu'nun önde gelen otoritesi ve yürütme gücü)

 (Adliye)●● Kantonsgerichte ( Kanton mahkemesi: hukuk veya ceza davalarında 2. derece)

İsviçre federal bir yapıya sahiptir. Konfederasyon, 26 kanton ve yaklaşık 3000 belediye devletin görevlerini paylaşıyor.

Konfederasyon, dış politika, ekonomi ve para politikası gibi Federal Anayasa tarafından açıkça kendisine verilen alanlardan tek başına sorumludur.

Kantonlar büyük bir özerkliğe sahiptir. Eğitim, inşaat, sağlık ve polis organizasyonu gibi görevleri yerine getirirler.

İsviçre'deki en küçük siyasi birim belediyedir. Belediyeler, çöp toplama, yerel yolların yapımı ve bakımı, su ve doğal gaz temini, spor ve eğlence
tesisleri gibi görevlerden sorumludur.
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İsviçre'de halkın siyasi katılımı çok önemlidir.

18 yaşından itibaren, İsviçre'de yaşayan İsviçre vatandaşlığına sahip herkes federal, kanton ve belediye seçimlerine katılabilir ve sandıkta oy
kullanabilir. Bu koşullar altında, bir halk inisiyatifi başlatabilir, referandum düzenleyebilir ve her ikisini de imzalayabilirler.

Ulusal temsilciler halk tarafından seçilir. Kanton ve belediye yönetimleri de halk tarafından seçilir.

SWI swissinfo.ch tarafından hazırlanan video

Yabancılar federal düzeydeki seçimlerde oy kullanamaz veya oy kullanamazlar. Sadece kanton ve belediye düzeyinde oy kullanma hakları vardır.
Yabancılar St.Gallen Kantonu'nda oy kullanamazlar . 

 

Dilekçe

Yabancılar da dahil olmak üzere tüm kişiler, belediye, kanton ve federal düzeyde yetkililere dilekçe verme hakkına sahiptir. Dilekçeler öneri, şikayet
veya istek içerebilir.
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